
 

   

 

náměstí K. V. Raise 635, 507 81 Lázně Bělohrad  
+420 497 772 100, podatelna@lazne-belohrad.cz  
IDDS: ih9bc8k, IČO: 00271730, www.lazne-belohrad.cz 
bankovní spojení KB Jičín, ČU 19-2220541/0100 

 

 

 
 strana: 1 z celkového počtu 2 

 

OZNÁMENÍ O VOLNÉ PRACOVNÍ POZICI  
Město Lázně Bělohrad hledá vhodného uchazeče pro obsazení pracovní pozice:  

„pečovatel/pečovatelka“ 

Náplň práce 

• Provádění úkonů pečovatelské služby podle zákona č. 108/2006 Sb., § 40 odst. 1 a 2, ve znění 
pozdějších změn a doplňků a podle vyhlášky č. 505/2006 Sb., § 6, odst. 1a 2 ve znění pozdějších změn 
a doplňků 

• Pomoc při zajištění chodu domácnosti klientů, s nákupy, péčí o prádlo, osobní hygienou. 

Místo výkonu práce 

Prostřední Nová Ves 2, 507 81 Lázně Bělohrad a územní obvod města Lázně Bělohrad 

Platové zařazení 

dle nařízení vlády č. 341/2017 Sb., o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, a 
nařízení vlády č. 222/2010 Sb., o katalogu prací ve veřejných službách a správě, vše v platném znění, 5. platová 
třída, po 3 měsících osobní ohodnocení. 

Zaměstnanecké výhody 

• 5 týdnů dovolené 
• sick days 
• příspěvek na stravování 
• příspěvek na penzijní připojištění 
• zaměstnavatelem hrazené pojištění odpovědnosti 
• odměny k životním a pracovním výročím 
• příspěvek na dětskou rekreaci 
• poukázky na nákup vitamínových prostředků a další 

Druh pracovního poměru 

Na dobu určitou po dobu trvání dlouhodobé pracovní neschopnosti 

Předpokládaný termín nástupu do zaměstnání 

Ihned, případně po dohodě s vybraným uchazečem. 

Požadované předpoklady 

• řidičský průkaz B, aktivní řidič 
• trestní bezúhonnost 
• samostatnost 
• zdravotní způsobilost 



 

 
 strana: 2 z celkového počtu 2 

 

Výhodou 

• praxe v oboru 

PŘIHLÁŠKA 
Životopis je možné zaslat elektronicky na email bicistova@lazne-belohrad.cz, nebo předat po předchozí 
telefonické dohodě osobně vedoucí Pečovatelské služby města Lázně Bělohrad, Bc. Lence Bičišťové, 
+420 605 207 790, která vám podá i případné doplňující informace k pracovní pozici. 

V Lázních Bělohradě, dne  

 

  

 Alena Kuželová, DiS. 
starostka 

 

mailto:bicistova@lazne-belohrad.cz

		2025-02-05T17:03:05+0100
	Alena Kuželová, DiS.




